
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.67.2023 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia przyznania gminnej spółce wodnej dotacji na bieżące utrzymanie    

i konserwację urządzeń melioracji wodnych 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 443 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku – Prawo wodne 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2625 ze zm.) i Uchwały Nr XX/180/19 Rady Miejskiej  w Koronowie              

z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Koronowo spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie 

udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczenia (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2020 r., poz. 369), 

Burmistrz Koronowa zarządza co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się Gminnej Spółce Wodnej w Koronowie, ul. Szosa Kotomierska 3,                                

86 – 010 Koronowo dotację celową na realizację przedsięwzięcia dotyczącego bieżącego 

utrzymania urządzeń wodnych na terenie gminy Koronowo, w kwocie 60 000,00 zł                

(słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią. 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi  życie z dniem podpisania. 

 

 

  Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                    /-/  Patryk Mikołajewski 

 

  


